屏東縣 113 學年度特殊教育課程計畫(國小)

屏東縣 113 學年度特殊教育課程計畫(國小)

112 學年度(下)期末特教推行委員會會議紀錄

時間: 中華民國 113 年 6 月 11 日(星期二)上午 8時 20 分

地點: 東棟會議室

主席: 陳文俊校長

出席: 如簽到簿                        記錄:郭柔敏

壹、 討論提案

【提案一】：說明 113 學年度特殊學生學習需求

【提案二】：說明 113 學年度 1，3，5年級學生適性導師安排原則

【提案三】：討論 113 學年度第一學期特教學生轉介鑑定

【提案四】：審查 113 學年度資源班個別化教育計畫內容

【提案五】：審查 113 學年度特殊教育課程計畫

貳、 會議內容

提案一說明： 說明 113 學年度特殊學生學習需求

附件一

提案二說明： 說明 113 學年度 1，3，5年級學生適性導師安排原則

113 學年度 1，3，5年級特殊教育學生共有 15位：一年級特教生共 3位，障礙類別

分別為自閉症、 智能障礙、其他障礙(ADHD)。三年級特教生共 5位，自閉症 2

位、學障 2位、疑似生 1位(下學期提報重新評估)。五年級特教生共 9位，自閉症

1位、聽障 1位、學障 7位。

請一、三、五年級導師討論學生適性導師安排方式。

提案三說明： 討論 113 學年度第一學期特教學生轉介鑑定

疑似生 2 位(二年級) ，重新鑑定 1 位(三年級)，回歸普通班 3 位(四、五年級)

提案四說明：審查 113 學年度資源班個別化教育計畫內容

決議：通過 113 學年度資源班個別化教育計畫內容

屏東縣 113 學年度特殊教育課程計畫(國小)

提案五說明：根據學生需求，審查 113 學年度特殊教育課程計畫

決議：通過 113 學年度特殊教育課程計畫

參、 臨時動議

肆、無(散會)